
 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 

 

 
 

 

 
 

Termofor ohřívací láhev 
  ST186R, ST187B 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Detailní popis produktu 

Jednovrstvá ohřívací láhev určená pro zmírnění bolesti lidského těla. 

Na co se dá ohřívací láhev použít? 

• k vyhřátí postele před uložením ke spánku 
• při nemoci (zahřeje a pomůže se vypotit) 
• ke zmírnění gynekologických a urologických zánětů, zad a beder 
• k prohřátí při návratu ze zimy 
• pro děti: na bolavé bříško. 

Vlastnosti: 

• Materiál: guma 
• Objem: 2 l 
• Barva: modrá, červená 
• Záruka: 2 roky 

Použití: 

• náplň: pitná voda min 15 °C, max 50 °C 
• čištění: vlažná voda a neutrální čisticí prostředky 
• nevystavovat slunci 

www.stamed.cz 

mailto:obchod@stamed.cz


 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 

mailto:obchod@stamed.cz

	Detailní popis produktu

